
UCHWAŁA NR XXVI/146/2021
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 25 marca 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
poz. 713), art. 212, 214, 215, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XXIII/135/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2021 rok w łącznej kwocie 33.211.429,68 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.029.712,68 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 181.717,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu:

„1) Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 10.917 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 33.650.564,68 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 31.893.101,68 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.757.463,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”,

b) dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu:

„1) Ustala się wydatki z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 10.917 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12”.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

,,Deficyt budżetu w kwocie 439.135 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków.

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.673.535 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5,

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.234.400 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5

5) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

c) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

Id: BC28B344-226E-4CC6-BD6D-D7FC61FBC06D. Uchwalony Strona 1



d) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

e) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

f) dodaje się załącznik 12 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały

g) dodaje się załącznik 13 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: BC28B344-226E-4CC6-BD6D-D7FC61FBC06D. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVI/146/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 25 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 500,00 1 000,00 18 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 1 000,00 1 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 000,00 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 220 528,00 -183,00 12 220 345,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 361 252,00 -183,00 2 361 069,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 9 600,00 -9 600,00 0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 9 417,00 9 417,00

758 Różne rozliczenia 9 078 097,00 -63 929,00 9 014 168,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 372 464,00 -63 929,00 7 308 535,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 372 464,00 -63 929,00 7 308 535,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 274 400,00 46 284,30 320 684,30

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 46 284,30 46 284,30

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 46 284,30 46 284,30

855 Rodzina 10 351 475,38 4 500,00 10 355 975,38

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 581 177,00 4 500,00 2 585 677,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 4 500,00 12 500,00

Razem: 33 222 257,38 -10 827,70 33 211 429,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BC28B344-226E-4CC6-BD6D-D7FC61FBC06D. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do  Uchwały nr XXVI/146/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 25 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

300 611,00 183 600,00 484 211,00

40002 Dostarczanie wody 271 600,00 175 600,00 447 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 5 600,00 16 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 40 000,00 10 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

600 Transport i łączność 1 803 846,00 100 000,00 1 903 846,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 776 659,00 100 000,00 1 876 659,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 339,00 100 000,00 231 339,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 119 871,00 40 130,00 160 001,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 871,00 40 130,00 160 001,00

4270 Zakup usług remontowych 58 910,00 40 000,00 98 910,00

4480 Podatek od nieruchomości 451,00 130,00 581,00

750 Administracja publiczna 3 583 990,00 11 107,00 3 595 097,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 694 738,00 11 107,00 2 705 845,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 300,00 3 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 350,00 2 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 239 000,00 9 000,00 248 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 331,00 1 427,00 34 758,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 30,00 30,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 500,00 15 625,00 205 125,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 15 625,00 15 625,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 15 625,00 15 625,00

801 Oświata i wychowanie 11 884 534,00 117 244,00 12 001 778,00

80101 Szkoły podstawowe 7 101 715,00 49 734,00 7 151 449,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

326 320,00 28 458,00 354 778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 331 879,00 -35 724,00 4 296 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 500,00 25 000,00 118 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: BC28B344-226E-4CC6-BD6D-D7FC61FBC06D. Uchwalony Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 10 000,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 -5 848,00 86 152,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 848,00 27 848,00

80104 Przedszkola 2 231 212,00 -10 620,00 2 220 592,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

167 070,00 -10 620,00 156 450,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

514 450,00 78 130,00 592 580,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

29 666,00 42 406,00 72 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 172,00 35 724,00 430 896,00

851 Ochrona zdrowia 138 000,00 77 715,00 215 715,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 133 000,00 76 215,00 209 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 6 000,00 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 70 215,00 70 215,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00 1 500,00 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 003,76 1 003,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 171,64 171,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12,30 12,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 312,30 312,30

852 Pomoc społeczna 1 242 811,00 46 284,30 1 289 095,30

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 000,00 46 284,30 90 284,30

3110 Świadczenia społeczne 26 000,00 46 284,30 72 284,30

855 Rodzina 10 450 694,38 4 500,00 10 455 194,38

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 583 380,00 4 500,00 2 587 880,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 000,00 4 500,00 12 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 962 602,00 28 000,00 990 602,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 453 786,00 28 000,00 481 786,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 184,00 28 000,00 96 184,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 158 730,00 480 512,00 1 639 242,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 816 452,00 477 512,00 1 293 964,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 283,00 360,00 1 643,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185,00 52,00 237,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 2 100,00 9 600,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: BC28B344-226E-4CC6-BD6D-D7FC61FBC06D. Uchwalony Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 54 400,00 125 000,00 179 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 350 000,00

92116 Biblioteki 279 263,00 3 000,00 282 263,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

279 263,00 3 000,00 282 263,00

Razem: 32 545 847,38 1 104 717,30 33 650 564,68

BeSTia Strona 3 z 3

Id: BC28B344-226E-4CC6-BD6D-D7FC61FBC06D. Uchwalony Strona 3



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

1 673 535,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 557 990,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 1 115 545,00

1 234 400,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 1 234 400,00

1

Przychody ogółem:

1

Załącznik nr 3 do  Uchwały nr XXVI/146/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 25 marca 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp.

Przychody w wysokości 557.990 zł dotyczą środków otrzymanych przez Gminę Wielichowo z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 wraz z odsetkami z tytułu kapitalizacji środków na 

rachunku bieżącym. W  budżecie na 2021r. po stronie wydatków, ujęto w/w przychody na realizację inwestycji pn. 

Przebudowa dróg: odc. ul. Wierzbowej i Szkolnej i odc. ul. Leśnej w m. Śniaty – w zakresie obejmującym II etap 

(odcinek drogi ul. Szkolnej i ul. Wierzbowej) 

2

Rozchody ogółem:

1

Id: BC28B344-226E-4CC6-BD6D-D7FC61FBC06D. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Wykaz wydatków majątkowych w 2021 r.
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXVI/146/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 25 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 160 000,000,00 160 000,00

40002 Dostarczanie wody 160 000,00 160 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00
Zakup i montaż 4 falowników do pomp oraz zakup przepływomierza 
elektromagnetycznego

 

0,00 160 000,00 160 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 625,0015 000,00 30 625,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 625,00 15 625,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 625,00 15 625,00

Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji na zakup samochodu 
osobowego  w wersji oznakowanej typu SUW 0,00 15 625,00 15 625,00

801 Oświata i wychowanie 27 848,000,00 27 848,00

80101 Szkoły podstawowe 27 848,00 27 848,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 848,00 27 848,00

Rozbudowa placu zabaw
 

0,00 27 848,00 27 848,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 000,000,00 350 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 000,00 350 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 350 000,00

Przebudowa sali wiejskiej w miejscowości Ziemin - etap I 0,00 350 000,00 350 000,00

1 203 990,00 1 757 463,00553 473,00Razem

Id: BC28B344-226E-4CC6-BD6D-D7FC61FBC06D. Uchwalony Strona 1



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

Powiat Grodziski 

900 90026 2320
dotacja celowa  na program „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest na terenie Powiatu Grodziskiego 20 000

Centrum Kultury w Wielichowie w tym na:

921 92109 2480 prowadzenie działalności kulturalnej 617 933

921 92116 2480 prowadzenie Biblioteki 282 263

Gmina Oborniki

900 90013 2310

dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 

zapewnienia opieki na bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt 15 000,00

Razem 900 196 35 000

Nazwa zadania

010 01008 2830
Dotacja dla Spółki Wodnej na konserwację rowów 

melioracyjnych 10 000

754 75412 2820
Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych  na zakup 

sprzętu pożarniczego i wyposażenia 7 000

Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro 

Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie 

niepublicznej:

801 80101 2540 Szkoły Podstawowej 354 778

801 80104 2540 Przedszkole 156 450

801 80150 2540

Szkoły Podstawowej - na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 72 072

900 90001 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Wielichowo 10 000

900 90005 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany 

systemów ogrzewania na paliwa stałe na ekologiczne 

źródła ciepła  30 000

921 92195 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na działalność kulturalną wspierającą 

wszelkie inicjatywy służące rozwojowi zainteresowań 

i uzdolnień Kobiet 19 000

926 92605 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 12 000

Razem 583 300 88 000,00

1 483 496 123 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXVI/146/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 25 marca 2021r.

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

Ogółem dotacje
1 606 496,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Id: BC28B344-226E-4CC6-BD6D-D7FC61FBC06D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

756

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

9 417,00

75618 9 417,00

2680
Rekompensata utraconych dochodów w podatkach i oplatach 

lokalnych
9 417,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 417,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 417,00

4270 Zakup usług remontowych 9 417,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

851 85195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 003,76

851 85195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,64

851 85195 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,30

851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312,30

10 917,00 10 917,00Razem

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVI/146/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 25 marca 2021 r.

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Klasyfikacja

Nazwa zadania Dochody Wydatki

Rekompensata opłaty targowej

Organizacja transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz 

organizacji punktów informacji telefonicznej

Id: BC28B344-226E-4CC6-BD6D-D7FC61FBC06D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

135 000,00

756 135 000,00

75618 135 000,00

0480 135 000,00

211 215,00

851 211 215,00

85153 2 000,00

4170 1 500,00

4240 500,00

85154 209 215,00

4110 2 159,00

4170 47 480,00

4210 14 000,00

4220 10 000,00

4240 1 000,00

4270 70 215,00

4300 58 361,00

4410 1 000,00

4430 2 000,00

4610 3 000,00

 Zakup środków dydaktycznych i książek

Treść

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXVI/146/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 25 marca 2021 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania probemów alkoholowych

Dochody

Wydatki

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Wynagrodzenia bezosobowe

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Zakup usług remontowych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Id: BC28B344-226E-4CC6-BD6D-D7FC61FBC06D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do Uchwały nr XXVI/146/2021 z dnia 25.03.2021r. Rada Miejskiej w Wielichowie w sprawie zmiany

uchwały budżetowej na rok 2021

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr XXIII/135/2020 z dnia 16 grudnia 2020 roku uchwaliła uchwałę

na rok 2021. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz pełniejszą realizacją planowanych

zadań dokonuje się następujące zmiany:

1) Zmniejsza się planowane dochody o kwotę 10.827,70 zł w tym:

- Zwiększa się dział 600 – Transport i łączność o kwotę 1.000 zł - wpływy z tytułu sprzedaży drewna

z wycinki drzew przy wewnętrznych drogach niepublicznych,

- Zmniejsza się dział 756 – Wpływy z tytułu podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

fizycznych o kwotę 183 zł w tym na: zmniejszenie wpływów z opłaty targowej – 9.600 zł oraz

wprowadzenie rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych – 9.417 zł

(dochody wykonane za rok 2019),

- Zmniejsza się dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 63.929 zł – zmniejszenie części subwencji

ogólnej,

- Zwiększa się dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1.500 zł środki na organizację transportu do

punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz

organizacji punktów informacji telefonicznej,

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 46.284,30 zł – dotacja na realizację

wieloletniego planu rządowego ,,Posiłek w szkole i w domu na lata 2019-2023”,

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 4.500 zł wpływy z tytułu nienależnie pobranych

świadczeń rodzinnych, z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia społecznego,

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 1.104.717,30 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 400 – Wytwarzane i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę
183.600 zł w tym na:

- zakup pochłaniacza wilgoci do Stacji Uzdatniania Wody – Wielichowo – Wieś – 5.600 zł,

- podatek od nieruchomości – 10.000 zł,

- wprowadza się nowe zadanie majątkowe: Zakup i montaż 4 falowników do pomp oraz
zakup przepływomierza elektromagnetycznego na Stacji Uzdatniania Wody – Wielichowo
Wieś – 160.000 zł,

- aktualizacja ,,Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwo
gazowe dla Gminy Wielichowo” – 8.000 zł

- Zwiększa się dział 600 – Transport i łączność o kwotę 100.000 zł - zakup płyt betonowych i
kruszywa kamiennego na drogi gminne w miejscowości Celinki, Wilkowo Polskie, Prochy i
Wielichowo – Wieś,

- Zwiększa się dział 700 – Gospodarka komunalna o kwotę 40.130 zł w tym na: remont Harcówki w
Reńsku polegający na wykonaniu elewacji zewnętrznej oraz wymiana drzwi z roletą zewnętrzną –
40.000 zł, podatek od nieruchomości 130 zł,

- Zwiększa się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 11.107 zł w tym na :

Id: BC28B344-226E-4CC6-BD6D-D7FC61FBC06D. Uchwalony Strona 1



- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 300 zł,

- zakup usług zdrowotnych – 350 zł,

- dostosowanie strony internetowej do nowej ustawy o dostępności cyfrowej – 5.000 zł,

- opracowanie audytu energetycznego dotyczącego budynku Ratusza w Wielichowie 4.000 zł,

- opis na ZFŚS w związku z zatrudnieniem nowego pracownika – 1.427 zł,

- koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 zł,

- Zwiększa się dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 15.625 zł –
wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji na zakup samochodu osobowego oznakowanego
typu SUW,

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 117.244 zł w tym na:

- zwiększenie dotacji podmiotowej dla Stowarzyszenia Gospodarczo – Edukacyjnego ,,Dobro
Dziecka” w Gradowicach na prowadzenie szkoły podstawowej w związku z rozliczeniem
subwencji oświatowej – 28.458 zł,

- wprowadza się środki na zakup materiałów i remont schodów w Szkole Podstawowej w
Wilkowie Polskim – 35.000 zł,

- wprowadza się nowe zadanie majątkowe: Rozbudowa placu zabaw w Szkole Podstawowej
w Wielichowie – 27.848 zł,

- zmniejszenie dotacji podmiotowej dla Stowarzyszenia Gospodarczo – Edukacyjnego
,,Dobro Dziecka” w Gradowicach na prowadzenie przedszkola – 10.620 zł,

- zwiększenie dotacji podmiotowej dla Stowarzyszenia Gospodarczo – Edukacyjnego
,,Dobro Dziecka” w Gradowicach – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w
związku z rozliczeniem subwencji oświatowej – 42.406 zł,

- ponadto dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami kwoty 35.724 zł i paragrafami
5.848 zł,

- Zwiększa się dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 77.715 zł w tym na:

- remont nawierzchni boiska sportowego, wielofunkcyjnego w Wielichowie – 70.215 zł
(niewykorzystane środki w 2020r. na realizację gminnego programu profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych z przeznaczeniem na sfinansowanie miejsc
rekreacyjno – sportowych przy świetlicach środowiskowych na terenie Szkoły Podstawowej
w Wielichowie),

- zakup sprzętu – 6.000 zł (niewykorzystane środki w 2020r. na realizację gminnego
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych z przeznaczeniem na
sfinansowanie miejsc rekreacyjno – sportowych przy świetlicach środowiskowych na
terenie Szkoły Podstawowej w Wielichowie),

- wydatki na organizację transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2
w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej -1.500 zł,

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 46.284,30 zł na realizację wieloletniego planu
rządowego ,,Posiłek w szkole i w domu na lata 2019-2023”,

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 4.500 zł zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych
świadczeń rodzinnych, z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

- Zwiększa się dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 28.000 zł w tym na:

- montaż oświetlenia solarnego – 2 lampy ul. Parkowa Wielichowo – 14.000 zł,

Id: BC28B344-226E-4CC6-BD6D-D7FC61FBC06D. Uchwalony Strona 2



- montaż oświetlenia solarnego – 2 lampy ul. Wierzbowa Wielichowo – 12.000 zł,

- usługi pozostałe 2.000 zł,

- Zwiększa się dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 480.512 zł w tym na:

- wynagrodzenie dla palacza z tytułu umowy zlecenia dotyczącej pomieszczeń w Wilkowie
Polskim – 2.512 zł,

- remont Sali Wiejskiej w Śniatach -125.000 zł,

- wprowadza się nowe zadanie majątkowe: Przebudowa Sali Wiejskiej w miejscowości
Ziemin – etap I – 350.000 zł,

- zwiększa się dotacje podmiotową dla Biblioteki na remont pomieszczeń – 3.000 zł,

3) Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1.115.545 zł – wprowadza się wolne środki (kwota 76.215 zł
dotyczy niewykorzystanych środków z 2020r. na realizację gminnego programu profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych)

4) W załączniku ,,Wykaz wydatków majątkowych w 2021r.” skorygowano o zmiany dokonane w
planowanych wydatkach.

5) W załączniku „Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu Gminy podmiotom należących i nie
należących do sektora finansów publicznych” skorygowano o zmiany dokonane w planowanych
wydatkach.

6) Dodaje się załącznik ,, Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19”

7) Dodaje się załącznik ,,Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych”

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: BC28B344-226E-4CC6-BD6D-D7FC61FBC06D. Uchwalony Strona 3




